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A verseny eredményei: 
 
100 m. fiú gyorsúszás B kategória 
 
1. versenyszám 
 
V-VI. korcsoport 
 
1.       Fekete Ádám                                1996        Mszalka Esze T Gimn                                                   1:05,22 
 
2.       Szigeti Kornél                               1995        Arany J Gimn Ált Nyh                                                   1:06,54 
 
3.       Machnyik Zsolt                             1996        Arany J Gimn Ált Nyh                                                   1:07,13 
 
4.       Szilágyi Márton                             1996        Krúdy Gy Gimn Nyh                                                      1:09,53 
 
5.       Baráth Bálint                                1996        Kisvárda Bessenyei G                                                   1:10,44 
 
6.       Gazdag Richard                            1994        Kisvárda Bessenyei G                                                   1:13,29 
 
7.       Boros László                                1994        Bánki D Nyh                                                                 1:23,36 
 
8.       Rutkai Péter                                 1996        Kisvárda Bessenyei G                                                   1:37,0 
 
Nem indult 
 
          Horváth Máté                                1995        Bánki D Nyh 
 
IV. korcsoport 
 
1.       Nagy Miklós                                 1998        Gyulaháza Dr.Kozma P                                                 1:09,26 
 
2.       Lakatos Gergő                              1997        Mszalka Móricz Ált                                                       1:11,15 
 
3.       Dudics Zoltán                               1998        Kodály Z Ált Nyh                                                          1:16,32 
 
4.       Sveda Tamás                                1998        Kodály Z Ált Nyh                                                          1:19,51 
 
5.       Szabó László                               1997        Kodály Z Ált Nyh                                                          1:20,38 
 
6.       Somogyi Attila                              1998        Gyulaháza Dr.Kozma P                                                 1:20,89 
 
7.       Tesselaar Péter                            1997        Kossuth Gimn Nyh                                                       1:22,88 
 
8.       Baracsi Dániel                              1998        Nyírbátor Báthory Gi                                                     1:23,16 
 
9.       Matyasovszki Kristóf                     1998        Kodály Z Ált Nyh                                                          1:23,45 
 
10.     Kazamér Ákos                              1997        Vnamény II.Rákóczi G                                                  1:28,39 
 
Kizárva 
 
          Koncz Máté                                  1998        Fgyarmat Kölcsey Ált                                       Szabálytalan rajt        



 
III. korcsoport 
 
1.       Berecz István                                1999        Ibrány Árpád F Ált                                                         1:07,12 
 
2.       Tisza Ákos                                   2000        Őr Bibó I Ált                                                                 1:11,34 
 
3.       Nyíri Balázs                                  1999        Mszalka Széchenyi                                                      1:13,42 
 
4.       Fehér Ábel                                   2000        Kodály Z Ált Nyh                                                          1:16,70 
 
5.       Mokos Bence                               1999        Arany J Gimn Ált Nyh                                                   1:21,41 
 
6.       Bészély József                             2000        Ibrány Árpád F Ált                                                         1:21,80 
 
7.       Dévai Botond                                1999        Nagyvarsány Ált Isk                                                      1:21,98 
 
8.       Oszlánszki Viktor                         1999        Arany J Gimn Ált Nyh                                                   1:24,16 
 
9.       Tóth Dániel                                   1999        Nyírbátor Báthory Gi                                                     1:24,23 
 
10.     Bojtor Balázs                                1999        Kodály Z Ált Nyh                                                          1:24,44 
 
11.     Szenes Máté                                1999        Kodály Z Ált Nyh                                                          1:26,95 
 
12.     Kiss Máté                                    1999        Kodály Z Ált Nyh                                                          1:27,25 
 
13.     Kristóf József                                1999        Újfehértó Ált.Isk                                                            1:29,57 
 
14.     Szanyi Máté                                 2000        Kisvárda Somogyi R                                                      1:32,34 
 
15.     Jónás Domonkos                          1999        Kodály Z Ált Nyh                                                          1:33,23 
 
16.     Fekete Balázs                              2000        Mszalka Móricz Ált                                                       1:33,26 
 
17.     Tóth Patrik                                   1999        Kodály Z Ált Nyh                                                          1:35,42 
 
18.     Rab Milán                                     1999        Nyírgyulaj Kossuth L                                                     1:42,30 
 
Nem indult 
 
          Balogh Krisztián                           2000        Vnamény Eötvös J Ált 



 
100 m. leány gyorsúszás B kategória 
 
2. versenyszám 
 
V-VI. korcsoport 
 
1.       Hankovszki Evelin                         1995        Vnamény II.Rákóczi G                                                  1:20,89 
 
Nem indult 
 
          Fekete Kinga                                1993        Kisvárda Bessenyei G 
 
          Müller Bella                                  1994        Kisvárda Bessenyei G 
 
IV. korcsoport 
 
1.       Fehér Luca                                   1997        Kodály Z Ált Nyh                                                          1:12,36 
 
2.       Kelemen Rebeka                          1997        Kodály Z Ált Nyh                                                          1:13,95 
 
3.       Majoros Eszter                             1997        Kodály Z Ált Nyh                                                          1:14,57 
 
4.       Sigmond Abigél                            1997        Kodály Z Ált Nyh                                                          1:15,70 
 
5.       Lippai Eszter                                1998        Ibrány Árpád F Ált                                                         1:16,23 
 
6.       Furkó Eliza                                   1998        Ibrány Árpád F Ált                                                         1:19,10 
 
7.       Kovács Kornélia                            1997        Kvárda Vári E Ált.I                                                        1:21,08 
 
8.       Szikszai Renáta                           1998        Gyulaháza Dr.Kozma P                                                 1:26,10 
 
9.       Zrupkó Eszter                               1998        Nyírbátor Báthory Gi                                                     1:26,55 
 
10.     Makó Anett                                  1998        Nybátor Kéttannyelvű                                                    1:30,67 
 
11.     Szűcs Alexandra                          1998        Mszalka Móricz Ált                                                       1:33,72 



 
III. korcsoport 
 
1.       Magyar Petra                                1999        Mszalka Széchenyi                                                      1:17,84 
 
2.       Láng Anna                                    2000        Nybátor Kéttannyelvű                                                    1:18,77 
 
3.       Póti Eszter                                   2000        Mszalka Képes G Ált                                                    1:18,92 
 
4.       Garai Gvendolin                            1999        Kodály Z Ált Nyh                                                          1:21,13 
 
5.       Bíró Ágota                                    2000        Ibrány Árpád F Ált                                                         1:25,60 
 
6.       Pelyák Leila                                 2000        Nyírbátor Báthory Gi                                                     1:27,57 
 
7.       Módis Lilla                                    1999        Kodály Z Ált Nyh                                                          1:28,67 
 
8.       Petrohán Csenge                          1999        Kodály Z Ált Nyh                                                          1:29,36 
 
9.       Szécsi Lili                                    2000        Kodály Z Ált Nyh                                                          1:29,91 
 
10.     Pelle Júlia                                    2000        Kodály Z Ált Nyh                                                          1:34,42 
 
11.     Kovács Réka                                1999        Nyírbátor Báthory Gi                                                     1:35,45 
 
12.     Ökrös Fanni                                 2000        Nyírbátor Báthory Gi                                                     1:35,64 
 
13.     Varga Viktória                               2000        Nyírbátor Báthory Gi                                                     1:37,2 
 
Nem indult 
 
          Papp Anna                                   2000        Mszalka Képes G Ált 
 
100 m. fiú hátúszás B kategória 
 
3. versenyszám 
 
V-VI. korcsoport 
 
1.       Kovács Bence Zoltán                     1995        Kisvárda Bessenyei G                                                   1:37,87 
 
IV. korcsoport 
 
1.       Sveda Tamás                                1998        Kodály Z Ált Nyh                                                          1:35,76 
 
2.       Tesselaar Péter                            1997        Kossuth Gimn Nyh                                                       1:36,45 
 
3.       Filipcsuk Péter                             1998        Gyulaháza Dr.Kozma P                                                 1:39,14 
 
4.       Kun Ábel                                      1998        Kodály Z Ált Nyh                                                          1:41,44 



 
III. korcsoport 
 
1.       Berecz István                                1999        Ibrány Árpád F Ált                                                         1:22,60 
 
2.       Balogh Krisztián                           2000        Vnamény Eötvös J Ált                                                   1:26,33 
 
3.       Mokos Bence                               1999        Arany J Gimn Ált Nyh                                                   1:34,16 
 
4.       Szanyi Krisztián                           1999        Nagyvarsány Ált Isk                                                      1:35,82 
 
5.       Pazár László                                1999        Kodály Z Ált Nyh                                                          1:44,76 
 
6.       Tilki Edvárd                                   2000        Ibrány Árpád F Ált                                                         1:52,41 
 
7.       Rab Milán                                     1999        Nyírgyulaj Kossuth L                                                     1:57,43 
 
8.       Dénes György                              1999        Újfehértó Ált.Isk                                                            2:01,50 
 
Kizárva 
 
          Fehér Ábel                                   2000        Kodály Z Ált Nyh                                         Szabálytalan forduló     
 
          Kiss Máté                                    1999        Kodály Z Ált Nyh                                         Szabálytalan forduló     
 
100 m. leány hátúszás B kategória 
 
4. versenyszám 
 
IV. korcsoport 
 
1.       Herczeg Viktória                           1998        Nagyvarsány Ált Isk                                                      1:24,62 
 
2.       Majoros Eszter                             1997        Kodály Z Ált Nyh                                                          1:29,82 
 
3.       Sebestyén Noémi                         1998        Nagyvarsány Ált Isk                                                      1:33,13 
 
4.       Kelemen Rebeka                          1997        Kodály Z Ált Nyh                                                          1:35,51 
 
5.       Kovács Kornélia                            1997        Kvárda Vári E Ált.I                                                        1:36,19 
 
6.       Sigmond Abigél                            1997        Kodály Z Ált Nyh                                                          1:39,51 
 
7.       Zrupkó Eszter                               1998        Nyírbátor Báthory Gi                                                     1:43,26 
 
Kizárva 
 
          Kovács Anett                                1997        Gyulaháza Dr.Kozma P                               Szabálytalan forduló     



 
III. korcsoport 
 
1.       Láng Anna                                    2000        Nybátor Kéttannyelvű                                                    1:34,53 
 
2.       Belényesi Boglárka                       1999        Fgyarmat Kölcsey Ált                                                   1:35,08 
 
3.       Garai Gvendolin                            1999        Kodály Z Ált Nyh                                                          1:35,32 
 
4.       Bíró Ágota                                    2000        Ibrány Árpád F Ált                                                         1:40,82 
 
5.       Balogh Csenge                             2000        Kodály Z Ált Nyh                                                          1:43,70 
 
6.       Petrohán Csenge                          1999        Kodály Z Ált Nyh                                                          1:45,32 
 
7.       Varga Viktória                               2000        Nyírbátor Báthory Gi                                                     1:46,22 
 
8.       Csapos Diána                               2000        Nyírbátor Báthory Gi                                                     1:47,22 
 
9.       Pelyák Leila                                 2000        Nyírbátor Báthory Gi                                                     1:47,42 
 
10.     Szécsi Lili                                    2000        Kodály Z Ált Nyh                                                          1:48,51 
 
Kizárva 
 
          Máté Gréta                                   2000        Fgyarmat Deák F Gimn                                    Szabálytalan rajt        
 
100 m. fiú mellúszás B kategória 
 
5. versenyszá 
 
V-VI. korcsoport 
 
1.       Farkas László                               1995        Vnamény II.Rákóczi G                                                  1:24,73 
 
2.       Machnyik Zsolt                             1996        Arany J Gimn Ált Nyh                                                   1:24,80 
 
3.       Fekete Ádám                                1996        Mszalka Esze T Gimn                                                   1:26,78 
 
4.       Szilágyi Márton                             1996        Krúdy Gy Gimn Nyh                                                      1:29,34 
 
5.       Farkas Dániel                               1994        Bánki D Nyh                                                                 1:43,04 
 
6.       Bodák Tamás                               1996        Kossuth Gimn Nyh                                                       1:57,26 
 
  
 
Nem indult 
 
          Bata Miklós                                  1993        Bánki D Nyh 



 
IV. korcsoport 
 
1.       Lakatos Gergő                              1997        Mszalka Móricz Ált                                                       1:29,41 
 
2.       Baracsi Dániel                              1998        Nyírbátor Báthory Gi                                                     1:35,70 
 
3.       Matyasovszki Kristóf                     1998        Kodály Z Ált Nyh                                                          1:36,30 
 
4.       Kazamér Ákos                              1997        Vnamény II.Rákóczi G                                                  1:40,34 
 
5.       Jónás Benedek                             1998        Kodály Z Ált Nyh                                                          1:41,16 
 
6.       Filipcsuk Péter                             1998        Gyulaháza Dr.Kozma P                                                 1:43,07 
 
7.       Koncz Máté                                  1998        Fgyarmat Kölcsey Ált                                                   1:43,34 
 
8.       Bónis Boldizsár                            1998        Kossuth Gimn Nyh                                                       2:07,20 
 
Kizárva 
 
          Nagy Róbert                                 1998        Kodály Z Ált Nyh                                         Szabálytalan forduló     
 
Nem indult 
 
          Vajóczki Sándor Dávid                   1998        Ibrány Árpád F Ált 
 
          Barati Péter                                  1998        Arany J Gimn Ált Nyh 
 
          Molnár Dániel                               1998        Vnamény Eötvös J Ál 
 
 
100 m. leány mellúszás B kategória 
 
6. versenyszám 
 
V-VI. korcsoport 
 
1.       Józsa Liza                                    1994        Nyírbátor Báthory Gi                                                     1:37,32 
 
2.       Müller Bella                                  1994        Kisvárda Bessenyei G                                                   1:51,38 
 
3.       Takács Fruzsina                           1993        Kossuth Gimn Nyh                                                       2:01,04 
 
Nem indult 
 
          Gavallér Kitti                                 1996        Arany J Gimn Ált Nyh 
 



IV. korcsoport 
 
1.       Asztalos Liliána                            1997        Ibrány Árpád F Ált                                                         1:33,48 
 
2.       Czap Tímea                                  1998        Nagyvarsány Ált Isk                                                      1:34,72 
 
3.       Pató Réka                                    1997        Kodály Z Ált Nyh                                                          1:37,54 
 
4.       Mester Alexandra                          1998        Kodály Z Ált Nyh                                                          1:37,69 
 
5.       Szabados Anna                            1998        Kodály Z Ált Nyh                                                          1:38,84 
 
6.       Fehér Luca                                   1997        Kodály Z Ált Nyh                                                          1:40,26 
 
7.       Kinál Panna                                  1998        Nyírbátor Báthory Gi                                                     1:42,70 
 
8.       Domonkos Renáta                        1998        Kodály Z Ált Nyh                                                          1:47,64 
 
9.       Szűcs Alexandra                          1998        Mszalka Móricz Ált                                                       1:56,04 
 
Kizárva 
 
          Makó Anett                                  1998        Nybátor Kéttannyelvű                                   Szabálytalan forduló     
 
Nem indult 
 
          Takács Tekla                                1997        Kossuth Gimn Nyh 
 
50 m. fiú mellúszás B kategória 
 
7. versenyszám III. korcsoport 
 
1.       Szanyi Krisztián                           1999        Nagyvarsány Ált Isk                                                      0:41,29 
 
2.       Szenes Máté                                1999        Kodály Z Ált Nyh                                                          0:42,63 
 
3.       Tóth Dániel                                   1999        Nyírbátor Báthory Gi                                                     0:43,23 
 
4.       Nyíri Balázs                                  1999        Mszalka Széchenyi                                                      0:43,79 
 
5.       Bészély József                             2000        Ibrány Árpád F Ált                                                         0:44,92 
 
6.       Tisza Ákos                                   2000        Őr Bibó I Ált                                                                 0:45,44 
 
7.       Dévai Botond                                1999        Nagyvarsány Ált Isk                                                      0:45,55 
 
8.       Bojtor Balázs                                1999        Kodály Z Ált Nyh                                                          0:46,51 
 
9.      Jónás Domonkos                          1999        Kodály Z Ált Nyh                                                          0:48,80 
 
Kizárva 
 
          Fekete Balázs                              2000        Mszalka Móricz Ált                                          Szabálytalan rajt        
 
          Kemény Kristóf                             1999        Újfehértó Ált.Isk                                                 Szabt. célbaérk          
 
Nem indult 
          Szanyi Máté                                 2000        Kisvárda Somogyi R 



 
50 m. leány mellúszás B kategória 
 
8. versenyszám  
 
III. korcsoport 
 
1.       Belényesi Boglárka                       1999        Fgyarmat Kölcsey Ált                                                   0:40,92 
 
2.       Sziky Netta                                  2000        Apáczai Gyak.Isk Nyh                                                  0:44,60 
 
3.       Magyar Petra                                1999        Mszalka Széchenyi                                                      0:45,01 
 
4.       Ökrös Fanni                                 2000        Nyírbátor Báthory Gi                                                     0:46,34 
 
5.       Vincze Rebeka                             2000        Nagyvarsány Ált Isk                                                      0:46,84 
 
6.       Kovács Réka                                1999        Nyírbátor Báthory Gi                                                     0:47,64 
 
7.       Csoma Lilla                                  1999        Laskod Ált Isk                                                              0:48,13 
 
8.       Czakó Boglárka                            1999        Nyírbátor Báthory Gi                                                     0:49,15 
 
9.       Balogh Csenge                             2000        Kodály Z Ált Nyh                                                          0:49,36 
 
10.     Bradács Virág                               1999        Kodály Z Ált Nyh                                                          0:49,82 
 
11.     Póti Eszter                                   2000        Mszalka Képes G Ált                                                    0:50,23 
 
12.     Baracsi Edina                               2000        Nyírbátor Báthory Gi                                                     0:50,30 
 
13..     Máté Gréta                                   2000        Fgyarmat Deák F Gimn                                                 0:50,67 
 
14.     Csapos Diána                               2000        Nyírbátor Báthory Gi                                                     0:50,98 
 
15.     H.Tóth Lili                                     2000        Kodály Z Ált Nyh                                                          0:51,08 
 
16.     Endrédi Flóra                                2000        Kodály Z Ált Nyh                                                          0:51,98 
 
17.     Mélykuti Alma                              1999        Kodály Z Ált Nyh                                                          0:53,31 
 
18.     Tárnok Gabriella                            1999        Fgyarmat Kölcsey Ált                                                   0:54,08 
 
19.     Nagy Lilla                                     2000        Laskod Ált Isk                                                              1:03,64 
 
Kizárva 
 
          Orosz Katalin                               1999        Kodály Z Ált Nyh                                         Szabálytalan forduló     



 
4*50 m. fiú gyorsváltó B kategória 
 
9. versenyszám 
 
V-VI. korcsopo 
 
 
1.       Arany J Gimn és Ált VI.                                                                                                                   2:02,32 
 
                   Kozsla Attila (    )  -  Machnyik Zsolt (1996)  -  Rus János (    )  -  Szigeti Kornél (1995) 
 
2.       Bessenyei Gy Gimn VI                                                                                                                    2:12,03 
 
                   Baráth Bálint (1996)  -  Gazdag Richard (1994)  -  Kovács Bence Zoltán (1995)  -  Rutkai Péter (1996) 
 
Nem indult 
 
          Bánki D Műszaki Középisk 
 
IV. korcsoport 
 
1.       Dr Kozma P Gyulaháza IV                                                                                                               2:17,82 
 
                   Filipcsuk Péter (1998)  -  Somogyi Attila (1998)  -  Farkas Sándor (1998)  -  Nagy Miklós (1998) 
 
2.       Kodály Z Ált Isk IVkcs                                                                                                                     2:19,04 
 
                   Sveda Tamás (1998)  -  Nagy Róbert (1998)  -  Szabó László (1997)  -  Dudics Zoltán (1998) 
 
III. korcsoport 
 
1.       Arany J Gimn és Ált III.                                                                                                                   2:24,20 
 
                   Mokos Bence (1999)  -  Papp Bence (1999)  -  Balogh Bence (1999)  -  Bráz Patrik (2000) 
 
2.       Kodály Z Ált Isk IIIkcs                                                                                                                     2:25,64 
 
                   Kiss Máté (1999)  -  Bojtor Balázs (1999)  -  Szenes Máté (1999)  -  Fehér Ábel (2000) 
 
3.       Árpád F Ált I. Ibrány III                                                                                                                     2:32,32 
 
                   Szűcs István Richárd (1999)  -  Tilki Edvárd (2000)  -  Bészély József (2000)  -  Berecz István (1999) 
 
4.       Somogyi Rezső Ált Isk                                                                                                                    2:49,37 
 
                   Hamza Márk (1999)  -  Ari Attila (2000)  -  Farkas Krisztofer (2000)  -  Szanyi Máté (2000) 
 
5.       Dr Kozma P Gyulaháza III                                                                                                               3:42,22 
 
                   Bíró Máté (1999)  -  Baráth Ákos (1999)  -  Tóth Patrik (1999)  -  Fabók Márkó (1999 



 
4*50 m. leány gyorsváltó B kategória 
 
10. versenyszám 
 
V-VI. korcsoport 
 
1.       Bessenyei Gy Gimn VI                                                                                                                    2:39,23 
 
                   Fekete Kinga (1993)  -  Müller Bella (1994)  -  Takács Petra (1996)  -  Zubály Dalma (1995) 
 
IV. korcsoport 
 
1.       Kodály Z Ált Isk IVkcs                                                                                                                     2:14,73 
 
                   Majoros Eszter (1997)  -  Sigmond Abigél (1997)  -  Kelemen Rebeka (1997)  -  Fehér Luca (1997) 
 
2.       Nagyvarsányi Ált Isk                                                                                                                       2:25,80 
 
                   Czap Tímea (1998)  -  Herczeg Viktória (1998)  -  Sebestyén Noémi (1998)  -  Szanyi Bianka (1998) 
 
3.       Dr Kozma P Gyulaháza IV                                                                                                               2:30,80 
 
                   Kovács Anett (1997)  -  Takács Dalma (1997)  -  Tóth Evelin (1997)  -  Szikszai Renáta (1998) 
  
 
Kizárva 
 
          Árpád F Ált I. Ibrány IV                                                                                                                   Egyéni 1 
 
III. korcsoport 
 
1.       Kodály Z Ált Isk IIIkcs                                                                                                                     2:32,95 
 
                   Balogh Csenge (2000)  -  Pelle Júlia (2000)  -  Módis Lilla (1999)  -  Garai Gvendolin (1999) 
 
2.       Báthory I Gimn és Szakisk                                                                                                              2:45,89 
 
                   Kovács Réka (1999)  -  Pelyák Leila (2000)  -  Varga Viktória (2000)  -  Ökrös Fanni (2000) 
 
3.       Dr Kozma P Gyulaháza III                                                                                                               3:08,55 
 
                   Lővei Vivien (2000)  -  Magyar Bernadett (2000)  -  Szoták Ágota (1999)  -  Zubály Petra (1999) 



 
100 m. fiú gyorsúszás A kategória 
 
11. versenyszám 
 
V-VI. korcsoport 
 
1.       Gyebróczki Máté                          1996        Arany J Gimn Ált Nyh                                                   0:55,04 
 
2.       Bartha Kristóf                               1994        Arany J Gimn Ált Nyh                                                   0:55,51 
 
3.       Kozák Dávid                                 1996        Arany J Gimn Ált Nyh                                                   0:57,18 
 
4.       Katona Krisztián                           1995        Arany J Gimn Ált Nyh                                                   0:58,67 
 
5.       Magera Tamás                              1996        Arany J Gimn Ált Nyh                                                   1:02,32 
 
6.       Gidófalvi Zoltán                             1995        Eötvös J Gyak Nyh                                                       1:06,32 
 
7.       Bernáth Ronald                             1994        Eötvös J Gyak Nyh                                                       1:13,10 
 
IV. korcsoport 
 
1.       Chrenkó Máté                               1997        Arany J Gimn Ált Nyh                                                   1:03,08 
 
2.       Horváth Levente                            1998        Eötvös J Gyak Nyh                                                       1:03,65 
 
3.       Spák Csaba                                 1998        Eötvös J Gyak Nyh                                                       1:05,70 
 
4.       Fodor Dávid                                  1997        Kossuth Gimn Nyh                                                       1:07,76 
 
5.       Jármi Máté                                   1998        Arany J Gimn Ált Nyh                                                   1:09,28 
 
6.       Nagymarczi Márton                       1998        Kodály Z Ált Nyh                                                          1:09,82 
 
7.       Sarkadi Károly                              1998        Eötvös J Gyak Nyh                                                       1:10,67 
 
8.       Papp Balázs                                 1997        Eötvös J Gyak Nyh                                                       1:12,10 
 
9.       Thuróczy Dániel                            1998        Eötvös J Gyak Nyh                                                       1:16,54 



 
III. korcsoport 
 
1.       Gavallér Kevin                               2000        Eötvös J Gyak Nyh                                                       1:03,75 
 
2.       Kozák Tamás                               1999        Móra F Ált Nyh                                                             1:06,60 
 
3.       Reményi Damján                          2000        Arany J Gimn Ált Nyh                                                   1:07,45 
 
4.       Ónodi Gyula                                 2000        Arany J Gimn Ált Nyh                                                   1:08,07 
 
5.       Ábri Nataniel                                 2000        Apáczai Gyak.Isk Nyh                                                  1:09,45 
 
6.       Katona Gábor                               2000        Móricz Zs Ált Nyh                                                         1:09,47 
 
7.       Biri Balázs                                   1999        Színi K Ált Nypazony                                                    1:09,84 
 
8.       Kovács Dániel                               1999        Arany J Gimn Ált Nyh                                                   1:10,45 
 
9.       Lakatos Dominik                           2000        Arany J Gimn Ált Nyh                                                   1:11,07 
 
10.     Horváth Demeter                           1999        Eötvös J Gyak Nyh                                                       1:12,67 
 
11.     Hankóczki Döme                          1999        Eötvös J Gyak Nyh                                                       1:12,80 
 
12.     Márcsai Gergő                              1999        Eötvös J Gyak Nyh                                                       1:13,53 
 
13.     Czabán Csaba                              2000        Eötvös J Gyak Nyh                                                       1:14,93 
 
14.    Nagy Erik                                     1999        Apáczai Gyak.Isk Nyh                                                  1:15,54 
 
15.     Kertész Kevin                               2000        Kodály Z Ált Nyh                                                          1:16,19 
 
16.     Oláh Levente                                1999        Eötvös J Gyak Nyh                                                       1:17,04 
 
17.     Leszkoven Gergő                          2000        Eötvös J Gyak Nyh                                                       1:18,41 
 
18.     Szél László                                  2000        Arany J Gimn Ált Nyh                                                   1:19,70 
 
19.     Újváry Zoltán                                 2000        Bem J Ált Isk Nyh                                                         1:22,72 
 
20.     Kis Erik                                        2000        Arany J Gimn Ált Nyh                                                   1:23,34 
 
21.     Bártfai Levente                              1999        Bem J Ált Isk Nyh                                                         1:23,98 
 
22.     Kedves Ákos                                1999        Eötvös J Gyak Nyh                                                       1:24,97 
 
23.     Baji Balázs                                   2000        Arany J Gimn Ált Nyh                                                   1:29,29 
 



 
100 m. leány gyorsúszás A kategória 
 
12. versenyszám 
 
IV. korcsoport 
 
1.       Molnár Laura                                1998        Kvárda Vári E Ált.I                                                        1:02,07 
 
2.       Garai Georgina                             1998        Kodály Z Ált Nyh                                                          1:06,87 
 
3.       Vajda Lilla                                    1997        Kodály Z Ált Nyh                                                          1:10,06 
 
III. korcsoport 
 
1.       Buskó Csenge                              1999        Apáczai Gyak.Isk Nyh                                                  0:59,67 
 
2.       Tomasovszki Martina                     1999        Arany J Gimn Ált Nyh                                                   1:09,5 
 
100 m. fiú hátúszás A kategória 
 
13. versenyszám 
 
V-VI. korcsoport 
 
1.       Gyebróczki Máté                          1996        Arany J Gimn Ált Nyh                                                   1:06,13 
 
2.       Szurovcsák Ádám                         1995        Arany J Gimn Ált Nyh                                                   1:08,20 
 
3.       Magera Tamás                              1996        Arany J Gimn Ált Nyh                                                   1:15,32 
 
Nem indult 
 
          Bartha Kristóf                               1994        Arany J Gimn Ált Nyh 
 
IV. korcsoport 
1.       Chrenkó Máté                               1997        Arany J Gimn Ált Nyh                                                   1:16,69 
 
III. korcsoport 
 
1.       Ábri Nataniel                                 2000        Apáczai Gyak.Isk Nyh                                                  1:15,26 
 
2.       Kovács Dániel                               1999        Arany J Gimn Ált Nyh                                                   1:22,77 
 
3.       Kertész Kevin                               2000        Kodály Z Ált Nyh                                                          1:29,31 
 
4.       Szél László                                  2000        Arany J Gimn Ált Nyh                                                   1:42,57 
 
Kizárva 
 
          Újváry Zoltán                                 2000        Bem J Ált Isk Nyh                                       Szabálytalan forduló     



 
100 m. leány hátúszás A kategória 
 
14. versenyszám 
 
IV. korcsoport 
 
1.       Trizner Laura                                1998        Kodály Z Ált Nyh                                                          1:19,08 
 
2.       Vajda Lilla                                    1997        Kodály Z Ált Nyh                                                          1:25,80 
 
III. korcsoport 
 
1.      Tomasovszki Martina                     1999        Arany J Gimn Ált Nyh                                                   1:13,23 
 
2.       Mokos Csenge                             1999        Arany J Gimn Ált Nyh                                                   1:13,42 
 
100 m. fiú mellúszás A kategória 
 
15. versenyszám 
 
V-VI. korcsoport 
 
1.       Szurovcsák Ádám                         1995        Arany J Gimn Ált Nyh                                                   1:14,76 
 
IV. korcsoport 
 
1.       Jármi Máté                                   1998        Arany J Gimn Ált Nyh                                                   1:25,89 
 
2.       Nagymarczi Márton                       1998        Kodály Z Ált Nyh                                                          1:33,20 
 
3.       Biri Bence                                    1997        Színi K Ált Nypazony                                                    1:36,06 
 
Kizárva 
 
          Papp Balázs                                 1997        Eötvös J Gyak Nyh                                      Szabálytalan forduló     
 
III. korcsoport 
 
1.       Kozák Tamás                               1999        Móra F Ált Nyh                                                             1:23,86 
 
2.       Reményi Damján                          2000        Arany J Gimn Ált Nyh                                                   1:30,64 
 
3.       Lakatos Dominik                           2000        Arany J Gimn Ált Nyh                                                   1:43,02 
 
4.       Bártfai Levente                              1999        Bem J Ált Isk Nyh                                                         1:46,10 
 
5.       Kis Erik                                        2000        Arany J Gimn Ált Nyh                                                   1:48,18 
 
Kizárva 
 
          Nagy Erik                                     1999        Apáczai Gyak.Isk Nyh                                 Szabálytalan forduló     



 
100 m. leány mellúszás A kategória 
 
16. versenyszám 
 
IV. korcsopor 
 
1.     Szurovcsák Ivett                            1998        Arany J Gimn Ált Nyh                                                   1:16,11 
 
2.       Molnár Laura                                1998        Kvárda Vári E Ált.I                                                        1:19,39 
  
 
III. korcsoport 
 
1.       Mokos Csenge                             1999        Arany J Gimn Ált Nyh                                                   1:33,34 
 
100 m. fiú pillangóúszás A kategória 
 
17. versenyszám 
 
V-VI. korcsoport 
 
1.       Kozák Dávid                                 1996        Arany J Gimn Ált Nyh                                                   1:02,60 
 
IV. korcsoport 
 
1.       Fodor Dávid                                  1997        Kossuth Gimn Nyh                                                       1:22,04 
 
III. korcsoport 
 
1.       Gavallér Kevin                               2000        Eötvös J Gyak Nyh                                                       1:16,48 
 
2.       Katona Gábor                               2000        Móricz Zs Ált Nyh                                                         1:22,82 
 
3.       Ónodi Gyula                                 2000        Arany J Gimn Ált Nyh                                                   1:27,66 
 
4.       Baji Balázs                                   2000        Arany J Gimn Ált Nyh                                                   1:42,20 
 
100 m. leány pillangóúszás A kategória 
 
18. versenyszám 
 
IV. korcsoport 
 
1.       Szurovcsák Ivett                            1998        Arany J Gimn Ált Nyh                                                   1:14,64 
 
2.       Garai Georgina                             1998        Kodály Z Ált Nyh                                                          1:19,86 
 
3.       Trizner Laura                                1998        Kodály Z Ált Nyh                                                          1:20,03 
 
III. korcsoport 
 
1.       Buskó Csenge                              1999        Apáczai Gyak.Isk Nyh                                                  1:09,86 



 
4*50 m. fiú gyorsváltó A kategória 
 
19. versenyszám 
 
V-VI. korcsoport 
 
1.       Arany J Gimn és Ált VI.                                                                                                                   1:46,80 
 
2.       Eötvös J Gyak VI                                                                                                                            2:03,93 
 
                   Kasik Bence (    )  -  Bernáth Ronald (1994)  -  Roma László (    )  -  Gidófalvi Zoltán (1995) 
 
IV. korcsoport 
 
1.       Eötvös J Gyak IV                                                                                                                            2:06,11 
 
                   Horváth Levente (1998)  -  Sarkadi Károly (1998)  -  Papp Balázs (1997)  -  Spák Csaba (1998) 
 
2.       Arany J Gimn és Ált IV.                                                                                                                   2:06,86 
 
III. korcsoport 
 
1.       Eötvös J Gyak III                                                                                                                             2:09,10 
 
                   Horváth Demeter (1999)  -  Márcsai Gergő (1999)  -  Hankóczki Döme (1999)  -  Gavallér Kevin (2000) 
 
2.       Arany J Gimn és Ált III.                                                                                                                   2:16,20 
 
                   ? (    )  -  ? (    )  -  ? (    )  -  ? (    ) 
 
4*50 m. leány gyorsváltó A kategória 
 
20. versenyszám 
 
 . korcsoport 
 
1.       Kodály Z Ált Isk IVkcs                                                                                                                     2:07,23 
 
                  Trizner Laura (1998)  -  Takács Tamara (1998)  -  Vajda Lilla (1997)  -  Garai Georgina (1998) 
 
III. korcsoport 
 
1.       Arany J Gimn és Ált III.                                                                                                                   2:2 
 
Óvás:                          Nem volt. 
 
Egyéb esemény:         Nem volt. 
A verseny jegyzőkönyvét készítette:                  Mokos László       versenybíró 
A verseny jegyzőkönyvét jóváhagyta:                Szondy György     nemzetközi versenybíró 
 
Kelt: Nyíregyháza, 2012. március 03. 
  
 


